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MaTykopn onTnyecknm FTTH SC/UPC, kabenb 604-02-
01W, 50 meTpoB

SNR-PC-FTTH-SC/UPC-C-50m

OnucaHune

Matukopp FTTH

- 3TO cneumnanbHbIN LWWHYP (KOMMYTaLWOHHbLIN Kabenb), KOTOPbLIA MMEET KOHCTPYKLUMIO, MOAXOASALLYI0 A9 BHELUHEro
MCMOJIb30BaHUSA B YCIOBUAX XKECTKOW 3KCryaTaumm ¢ 60/1bLLION BEPOATHOCTBLIO MEXaHNYECKNX Harpy3okK, a Takxe
BHYTpW nomeLleHnn. ObecneymBaeT HU3KKME NMOTepU Ha n3rnbax mMasoro paguyca.

MaTukoppg,

FTTH SC/UPC-SC/UPC

npeacTtaBnseT cobon oTpe3ok 04HOBONIOKOHHOrO FTTH-kabens, ycnneHHoro asyms FRP-npyTkamu (Fiber Reinforced
Plastic), gnnHon 50 MeTpoB, OKOHLOBAHHbIN C ABYX CTOPOH ONTUYECKUMUN KOHHeKTopamu SC, Tun nonmposku - UPC (Ultra
Physical Contact). B gaHHbIX NaT4YkopAax MCMosib3yeTCcs 0AHOMO0BOE BOJIOKHO C YMEHbLUEHHbLIMU NOTEPAMU Ha n3rnbe
G.657.A2. O6onovka kabens BbinosHeHa 13 LSZH maTepunana.

OCHOBHOE NpuMeHeHne noaktoveHne aboHeHToB B ceTsax GPON/PON, FTTH n gpyrmux onTu4ecknx ceTsax ¢ rnybokmm
MPOHNKHOBEHNEM OMNTUKMU.

TexHn4Yeckne XxapakTepUCTUKN

Twvn naTykopAa FTTH

Twun BOJIOKHa SM (G.657.A2)
Tun KOHHeKTopa A SC

Tun KOHHeKTOpa B SC

Twun NoNMPOBKK KOHHeKTopa A UPC

Twn NoMpPoBKM KOHHEKTopa B UPC
MaTepwuan nnacTtuka CooTBeTcTByeT UL94V-0
OnvHa naTty-kopaa, m 50

MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 060/104KM Benbin
TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob 02+01
MakcumanbHble BHOCUMMble rnoTepu, Ab 0,5
BocnpoussoanmocTsb, ob <0,10
3amMeHseMocCTb, b =<0,20
O6paTHoe oTpakeHue, ob =50
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm 15

KonnyecTtBo nogksto4eHun Bonee 1000 pa3
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Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 no 70

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -40 no 70

Ilor. onucaHune
Mpenmyuwiecrea ucnonbsosauua FTTH naTtukoppos:

COOTBeTCTByeT TpeﬁOBaHVIﬂM BbICOKOW I'IF)OHYCKHOI7| CrnocobHoCcTn 1 nepepgayvn AaHHbIX Ha 6onbluve PaCCTOAHUA,
[Ba cnNoBbLIX 3/1eMeHTa obecneymBatoT yCTOI?I‘-IVIBOCTb K NMPOAO0J/IbHbIM HaTAXEHUNAM;

npOCTaﬂ, rnbkas KOHCTPYKU WA y,u,06Ha npwn Nnpoksiagke n skcnayataunn;

DaHHble naTyKopObl TaK XXe€ MOXXHO MUCIMOJIb30BaTb KakK MUrTennbl.

Y po6CTBO UCNOJIb3OBAHUA:

Mpun NnaHnpoBaHUM paboT MOHTa)KHbIX Bprral oTnagaeT Heo6XxoAMMOCTb B NepeBo3kax bapabaHoB c kabenem un ero
OTMOTKA, FOTOBbIE LUHYPbl MOXXET UCMO0/Ib30BaTbh OAMH MOHTa>KHUK.

FoToBOe peLueHue:

CyLLI,ECTBEHHO yMeHbLlUIaeTCA PUCK HeKa4yeCTBEHHON C60pKI/I JNINHNW, Bbl NUCTOJIb3YyeTe roOTOBbIN LHYP, yXXe I'IpOBepeHHbII?I
npomssoguTesieM n COOTBETCTBy}OLLI,I/IIZ BCEM 3aABJZIEHHbLIM XapaKTeEPUCTUKaM.

OCHOBHbIe Xa PaKTEepUCTUuKun:

Marnble BHOCMMbIE MOTepY;

Manoe oTpakeHue;

Xopoluas BOCNPON3BOAMMOCTbY;

XopoLlasa 3aMeHAeMoCTb**;

Bbicokas TemnepaTypHas CTabunbHOCTb.

* - nop TEPMMHOM BOCMPOM3BOAUMOCTb MOHUMaEeTCs pa3bpoc BHOCUMBbIX MOTEpPb A8 O4HOIM0 1 TOr0 »Xe 3K3eMnasapa
nipenus.

** . nofg TEPMUHOM 3aMeHSEMOCTb NMOHMMaeTcsa pa3bpoc BHOCUMbIX MOTEPb OJ1A Pa3HbIX IK3EMMIAPOB U3LeNNi
OJZlHOrO TMMa.

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roToBJsiseM nNaTiKopabl:

pasHOM OJINHbI;
C NtobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;
¢ ntobbiM TNom nonmposku (UPC/APC).

Uudopmauumsa pna 3akasa:

ApTUKyn OnuHa, M.
SNR-PC-FTTH-SC/UPC-C-3m 3
SNR-PC-FTTH-SC/UPC-C-25m 25

SNR-PC-FTTH-SC/UPC-C-50m 50
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